
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12.04.2022 № 361 

307910 Курская область, сл. Белая 
 

Об обеспечении дезинфицирующими  

средствами для обработки помещений и 

прилегающей территории 

образовательных организаций 

Беловского района Курской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ 

(ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", распоряжением 

Администрации Курской области от 04.03.2022 №105–ра «О распределении 

дезинфицирующих средств для проведения санитарной обработки на 

территории Курской области», протоколом заседания оперативного штаба 

Администрации Беловского района по предупреждению завоза и 

распространению на территории Беловского района Курской области 

нового типа коронавируса от 23.03.2022 г.№ 12, ходатайства управления 

образования Администрации Беловского района от 24.03.2022 № 429, 

Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В целях организации и осуществления мероприятий в 2022 году по 

защите населения от распространения чрезвычайных и непредотвратимых 

обстоятельств COVID-19 утвердить обеспечить образовательные 

организации Беловского района дезинфицирующими средствами для 

обработки помещений и прилегающей территории, в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации Беловского района Курской области   

А.М. Ярыгина. 

3. Постановление в силу с момента   его подписания. 
 

 

 



 

 

 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Беловского района Курской области  

от 08.04.2022 №361 

 

 

 

Перечень образовательных организаций для безвозмездной передачи 

дезинфицирующих средства  

 

№ Наименование образовательной  

организации  

Геоклин (200 л) 

 

Экотаб (1000 л)  

 

1.  МКОУ Беловская СОШ 1 1 

2.  МКОУ «Беличанская СОШ» 1  

3.   МКОУ Бобравская СОШ 1  

4.  МКОУ Вишневская СОШ 1  

5.  МКОУ Гирьянская СОШ 1 1 

6.  МКОУ Долгобудская СОШ 1  

7.  МКОУмИльковская СОШ 1  

8.  МКОУ Коммунаровская СОШ 1 1 

9.  МКОУ Кондратовская СОШ 1  

10.  МКОУ Корочкинская ООШ 1  

11.  МКОУ Мокрушанская СОШ 1  

12.  МКОУ Пенская СОШ 1  

13.  МКОУ Песчанская СОШ 1  

14.  МКОУ Кривицко-Будская ООШ 1  

15.  МКОУ Щеголянская ООШ 1  

16.  МКОУ Крупецкая ООШ 1  

17.  МКОУ Озерковская ООШ   

18.  МКДОУ Беловский ДС1 1  

19.  МКДОУ БеловскийДС 2  

20.  МКДОУ БеличанскийДС 1  

21.  МКДОУ ПсельскийДС  

22.  МКДОУ ВишневскийДС 1 

23.  МКДОУ МокрушанскийДС 1 

24.  МКДОУ КоммунаровскийДС 1 

25.  МКДОУ ПесчанскийДС -  

26.  ФОК «Олимп» сл.Белая 1  

  

 

 


